antia supplete).

hiper – v. hyper-. **hipericum** v. hypericum.

hippia** (yppia, ip(p)ia, ip(p)ya), -ae f. vel ?hispium**, -i n. (orig. inc., ni cohaeret c. ιππιος) 1 Alsine media (Vill.), Stellaria media (L.) – Hühnerdarm, Vogelmiere (cf. Hegi, Flora III. p. 352sqq.): HILDEG. phys. 1,12^{capit.} hunisdarm (m. al. in marg. ipia W, ipya F). 2 Anagallis arvensis (L.) – Ackergauchheil (cf. Hegi, Flora V/3. p. 1869sqq.): ALPHITA

10 I 10 ipia (ippia, ippia var. l.) est morsus galline, huius due sunt species, maior et minor. fort. buc spectat: TRACT. de aegr. cur. p. 360,4 solet . . . tota cutis auferri hoc modo: de cimino et hispicio et cantaridibus fit pulvis eqs. 3 ?*Tanacetum vulgare* (L.) – ?Rainfarm (cf. Hegi, Flora VI/2. p. 619sqq.): ALBERT.

15 M. animal. 22,32 si . . . in vulneribus vel plagis vermes innascuntur, succo y-ae, quae vocatur tanacetum agreste, perfunduntur. hippocentaurus (ypo-), -i m. (ιπποκένταυρος) animal fabulosum ex equo et homine compositum – ein Fabelwesen, 20 halb Pferd, halb Mensch; ‘Hippozentaur’: ANAST. BIBL. epist. 5 p. 410,1 si hydrae ac -orum . . . nomina dicuntur eqs. GERHOH. Antichr. 1,4 p. 315,13 hoc . . . clericorum biforme genus (sc. qui nomine sunt clerici, habitu milites) ypo-is simile (sim. psalm. 64,29 p. 46,9. 64,44 p. 68,33).

25 ***hippocras** (ypo-) subst. (Ιπποκράτης) potio medicata ex melle et aqua vel vino commixta, mulsum – ein aus Honig und Wasser oder Wein gemischter Heiltrank, Met: ЕКЕХИ. IV. bened. II 253 dextra Dei celsa velit hęc benedicere mulsa (gloss.: ypo-s; in mulsa bibat i. e. melle et aqua; invenitur et mulsum in com. . . . cf. comm. ed.).

***hippodromium** (i-, (h)ypo-), -i n. (ιπποδρόμιον) script.: eupo: l.42. pypodroneum: l.45. podi(um) im(um): l.42. form. nom. et acc. sg. -o: l.36,42.

1 de loco i. q. *curriculum* (equorum) – (Pferde-)Rennbahn: 35 LEO III. epist. 8 p. 100,17 ingressi sunt ambo in locum, qui dicitur i-o eqs. BENZO ad Heinr. IV. 2,2 p. 194,15 tota nobilitas Romanorum et cetus rei publice deduxerunt me ad quoddam hypo-um, quia ibi regie mandatele videbatur esse competens auditorium (de Circo Maximo). CHRON. Ven. Alt. p. 108,21

40 Absimarus . . . interfectus est . . . in ipso ypo-o. p. 114,26 (cod. S) Andronicus . . . fuit occidus et deritus et suspensus est in eupo-o (cf. p. 115,24 [cod. D] in podio imo ductum et suspensum incidit miser in foveam, quam paraverat [sc. Isakius]). 2 de actione i. q. *cursus equester* – Pferderennen: ALBERT. M. top. 5,3,2 p. 421^a,40 cursus equorum pypo-neum vocatur et triplum et huiusmodi; per haec enim praeservabant corpora, ne cachechiam incurrerent.